
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            45. ročník HAPO - Havlovický pohár

                                            Havlovický všesportovní areál nabídne v sobotu 25. 6. 2022 bohatý program. 
Stánek Místní akční skupiny Království - Jestřebí hory, horolezecká stěna, nafukovací skákací míč, tvořivá dílna, bohatá tombola, kolo štěstí s výhrou pro každého, lety vrtulníkem, možnost

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 25.06.2022 - So 25.06.2022

                                        
                                        [image: 45. ročník HAPO - Havlovický pohár]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            45. ročník HAPO - Havlovický pohár

                                            Havlovický všesportovní areál nabídne v sobotu 25. 6. 2022 bohatý program. 
Stánek Místní akční skupiny Království - Jestřebí hory, horolezecká stěna, nafukovací skákací míč, tvořivá dílna, bohatá tombola, kolo štěstí s výhrou pro každého, lety vrtulníkem, možnost

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 25.06.2022 - So 25.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Literární procházky v Chotěvicích po celý březen!

                                            Lákavou Literární vycházku připravily pro čtenáře i nečtenáře, pro maléi velké děti z chotěvické knihovny.

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            Pá 01.03.2024 - Ne 31.03.2024

                                        
                                        [image: Literární procházky v Chotěvicích po celý březen!]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Literární procházky v Chotěvicích po celý březen!

                                            Lákavou Literární vycházku připravily pro čtenáře i nečtenáře, pro maléi velké děti z chotěvické knihovny.

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            Pá 01.03.2024 - Ne 31.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Seminář pro žadatele z 5. Výzvy MAS KJH v rámci Programu rozvoje venkova

                                            Místní akční skupina Království – Jestřebí hory, o.p.s. vyhlásila dne 1. 2. 2023 5. Výzvu v rámci operačního programu Program rozvoje venkova. Vyhlášena byla Fiche 1 - „Investice do zemědělských podniků“ na alokaci 1 000 000 Kč, Fiche 4 - „Podpora investic na založení

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 20.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Naše MAS přispěje školám na cestování žáků za kulturou

                                            Jedná se o projekt s finanční podporou Královéhradeckého kraje na podporu cestování žáků základních škol do krajských kulturních a vzdělávacích institucí (příspěvek na dopravné). Cílem projektu je mj. zpřístupnění a rozšíření nabídky kulturních institucí pro vše

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 02.03.2023

                                        
                                        [image: Naše MAS přispěje školám na cestování žáků za kulturou]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Naše MAS přispěje školám na cestování žáků za kulturou

                                            Jedná se o projekt s finanční podporou Královéhradeckého kraje na podporu cestování žáků základních škol do krajských kulturních a vzdělávacích institucí (příspěvek na dopravné). Cílem projektu je mj. zpřístupnění a rozšíření nabídky kulturních institucí pro vše

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 02.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Muzeum provoněl perník

                                            Vyzkoušeli jsme si vytlačování perníkového těsta do forem. Na výběr bylo těsto zdravější se žitnou moukou – drobivější a z bílé mouky – lepivější, jak ho známe. Pověděli jsme si, že perníčky tlačené do dřevěných forem mají svou dlouhou tradici, historii a kouzlo

                                            Jestřebí hory

                                            St 17.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Obec Vlčice zve na 74. hasičský ples

                                            18. 2. 2023 od 20:00 h. na sále kulturního domu Vlčice. 

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            So 18.02.2023 - So 18.02.2023

                                        
                                        [image: Obec Vlčice zve na 74. hasičský ples]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Obec Vlčice zve na 74. hasičský ples

                                            18. 2. 2023 od 20:00 h. na sále kulturního domu Vlčice. 

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            So 18.02.2023 - So 18.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Horní Maršov bude hostit kongres ekologické výchovy

                                            V ČR se 17. - 18.3.2022 bude konat kongres ekologické výchovy - World Environmental Education Congress. Jedna z jeho terénních částí (Field Session) se uskuteční v Horním Maršově na téma Příroda a obec jako nejlepší učebny – Místně zakotvené učení a servisní učení. N

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 25.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vánoční zpívání v Dolní Olešnici

                                            Přijďte si s Klárkou Svrčkovou a Kristýnou Stoklasovou společně, za svitu svíček, zazpívat písně s vánoční tématikou.Nálada bude úplně předvánoční, nadělte si dárek, co jinde nekoupíte. 

                                            Dolní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Ne 17.12.2023 - Ne 17.12.2023

                                        
                                        [image: Vánoční zpívání v Dolní Olešnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vánoční zpívání v Dolní Olešnici

                                            Přijďte si s Klárkou Svrčkovou a Kristýnou Stoklasovou společně, za svitu svíček, zazpívat písně s vánoční tématikou.Nálada bude úplně předvánoční, nadělte si dárek, co jinde nekoupíte. 

                                            Dolní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Ne 17.12.2023 - Ne 17.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Noční psí výprava na Vízmburk

                                            Za deště se akce o týden odloží, vstupné 50 Kč.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 25.02.2023 - So 25.02.2023

                                        
                                        [image: Noční psí výprava na Vízmburk]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Noční psí výprava na Vízmburk

                                            Za deště se akce o týden odloží, vstupné 50 Kč.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 25.02.2023 - So 25.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Malé Svatoňovice zvou na podzimní akci pro děti

                                            RC Žaltmánek srdečně zve na DRAKIÁDU - v neděli 16.10.2022 v 15:00 hod. na Klůčku v Malých Svatoňovicích.S sebou vlastnoručně vyrobené i koupené draky!Soutěže o ceny, malá odměna pro každého účastníka, něco na zahřátí pro děti i rodiče.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 16.10.2022 - Ne 16.10.2022

                                        
                                        [image: Malé Svatoňovice zvou na podzimní akci pro děti]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Malé Svatoňovice zvou na podzimní akci pro děti

                                            RC Žaltmánek srdečně zve na DRAKIÁDU - v neděli 16.10.2022 v 15:00 hod. na Klůčku v Malých Svatoňovicích.S sebou vlastnoručně vyrobené i koupené draky!Soutěže o ceny, malá odměna pro každého účastníka, něco na zahřátí pro děti i rodiče.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 16.10.2022 - Ne 16.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Výlet za Čapky do Malých Svatoňovic nebo Úpice

                                            V Malých Svatoňovicích na úpatí Jestřebích hor sídlí Muzeum bratří Čapků, které vzniklo již v roce 1946 v rodném domě Karla Čapka. Naproti se nachází obnovený park se sousoším obou bratrů, ale také s interaktivními tabulemi, které malé i velké návštěvníky seznamuj�

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice, Podkrkonoší, Úpice

                                            Čt 13.07.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Posezení se seniory v Pilníkově

                                            Udělejte si hezké odpoledne a přijďte se pobavit! Těšíme se na Vás od 15 hodin v sále restaurace Slunce.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Ne 21.11.2021 - Ne 21.11.2021

                                        
                                        [image: Posezení se seniory v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Posezení se seniory v Pilníkově

                                            Udělejte si hezké odpoledne a přijďte se pobavit! Těšíme se na Vás od 15 hodin v sále restaurace Slunce.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Ne 21.11.2021 - Ne 21.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




